
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

ИЗЛЕГУВА ПО                              БР.     6                                

ПОТРЕБА                        ГОД.27 
 

 

 

  

 

 

Општина Чучер-Сандево, Мај 2024 година 



 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                           вторник                                  Бр.     6 

по потреба    30.05.2024 год.                         Год. 27 

 

 

 

27.   
 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе   

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕ 

 

Се објавува Заклучок за прифаќање на Барање со Бр.09-643/1 од 13.05.2024, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 38-та седница, одржана на 29.05.2024 

година. 

 

 

Бр.09-766/1              ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.05.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќс.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М.’’бр.5/02), член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.5/19) и член 134  од 

Деловникот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево’’ бр.6/21), Советот на Општина Чучер-Сандево на 38-та седница одржана на 

ден 29.05.2024 година, донесе 
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ЗАКЛУЧОК 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕ 

 

1.Се прифаќа Барањето за поддршка за организирање на ,,Регионална 

видовданска манифестација-Видовдан 2024,, во Кучевиште поднесено од СКПИЦ ,,ВУК 

КАРАЏИЌ,,-Кучевиште до Советот со Бр.09-643/1 од 13.05.2024 година. 

 

2.Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општината да направи 

Измена и дополнување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2024 година, и да ги 

обезбеди потребните финансиски средства. 

 

3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’. 

 

 

Бр.08-674/3        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.05.2024 година     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Сања Петрушевска с.р. 
 

 

28. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕ 

 

Се објавува Заклучок за прифаќање на Барање со Бр.674/1 од 17.05.2024, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 38-та седница, одржана на 29.05.2024 

година. 

 

Бр.09-766/2             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.05.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево            Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.’’бр.5/02), член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.5/19) и член 134  од Деловникот на Општина 

Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.6/21), Советот на Општина 

Чучер-Сандево на 38-та седница одржана на ден 29.05.2024 година, донесе 
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ЗАКЛУЧОК 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕ 

 

 

1.Се прифаќа Барањето за доделување на финаниски средства поднесено од ЈКП 

,,Скопска Црна Гора,, с.Мирковци до Советот на Општина Чучер-Сандево со Бр.08-667/1 од 

17.05.2024 година. 

 

2.Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општината да направи Измена 

и дополнување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2024 година, и да ги обезбеди 

потребните финансиски средства. 

 

3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево’’. 

 

 

Бр.08-674/4        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.05.2024 година     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Сања Петрушевска с.р. 
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